

Safety and User Guide



THINGSLINKER STORE



THINGSLINKER

Designed and distributed by
ThingsLinker

403 Satyamev Elite
Bopal Ahmedabad
Gujarat India

thingslinker.com

EN SAFETY INSTRUCTIONS

To ensure safe and reliable operation of the Tarangify T-5V5W, please read and follow these guidelines:

INSTRUCTIONS FOR SAFE USE

1. Qualified Handling Only

- This product must be installed, wired, and tested only by qualified personnel familiar with AC mains voltages and electronic circuits.

2. High Voltage Warning

- The module operates directly from AC mains (150–240V AC). Avoid touching any exposed pins, solder joints, or conductive parts while powered.

3. Proper Enclosure

- Always mount the module in a protective enclosure to prevent accidental contact, dust, moisture, and mechanical damage.

4. Adequate Ventilation

- Ensure natural airflow around the module. Do not cover with insulating materials or mount in sealed spaces that could cause overheating.

5. Check Ratings

- Verify the input voltage and output current requirements of your application. Do not exceed the specified limits (5V DC / 5W).

6. Secure Mounting

- Use the provided through-hole pins and secure the module firmly to prevent vibration or movement during use.

7. Avoid Condensation

- Do not operate in environments with condensation, high humidity, or near water sources.

8. Inspection Before Use

- Check for visible damage, cracked casing, or burnt smell before powering. If damaged, do not use the module.

HI

सुरक्षा निर्देश

Tarangify T-5V5W के सुरक्षित और विश्वसनीय संचालन को सुनिश्चित करने के लिए कृपया निम्नलिखित निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ें और पालन करें:

सुरक्षित उपयोग के निर्देश

1. केवल योग्य व्यक्ति द्वारा हैंडलिंग

- इस उत्पाद को केवल ऐसे योग्य व्यक्ति द्वारा स्थापित, वायर और टेस्ट किया जाए जो AC मेन्स वोल्टेज और इलेक्ट्रॉनिक सर्किट की जानकारी रखते हों।

2. उच्च वोल्टेज चेतावनी

- यह मॉड्यूल सीधे AC मेन्स (150–240V AC) से संचालित होता है। पावर चालू रहते समय किसी भी खुले पिन, सोल्डर जॉइंट या कंडक्टिव भाग को छूने से बचें।

3. सही इनक्लोजर

- दुर्घटनावश स्पर्श, धूल, नमी और यांत्रिक क्षति से बचाने के लिए हमेशा मॉड्यूल को एक सुरक्षात्मक इनक्लोजर में लगाएँ।

4. पर्याप्त वेंटिलेशन

- मॉड्यूल के चारों ओर प्राकृतिक वायु प्रवाह सुनिश्चित करें। इंसुलेटिंग मटेरियल से कवर न करें या ऐसे बंद स्थान पर न लगाएँ जिससे ओवरहीटिंग हो सकती है।

5. रेटिंग की जाँच करें

- अपने एप्लिकेशन की इनपुट वोल्टेज और आउटपुट करंट आवश्यकताओं को जाँचें। निर्दिष्ट सीमा (5V DC / 5W) से अधिक न करें।

6. मजबूत माउंटिंग

- दिए गए थ्रू-होल पिन का उपयोग करें और मॉड्यूल को मजबूती से लगाएँ ताकि उपयोग के दौरान कंपन या हिलने से बचा जा सके।

7. कंडेन्सेशन से बचें

- ऐसे वातावरण में मॉड्यूल का उपयोग न करें जहाँ नमी, उच्च आर्द्रता या पानी का संपर्क हो।

8. उपयोग से पहले निरीक्षण

- पावर चालू करने से पहले किसी भी दृश्य क्षति, क्रैक हुए केस या जले हुए गंध की जाँच करें। यदि क्षतिग्रस्त है तो मॉड्यूल का उपयोग न करें।

Disclaimer

The Tarangify T-5V5W AC-DC SMPS Module is designed for integration into systems by experienced users. ThingsLinker and its partners shall not be liable for any direct, indirect, incidental, or consequential damages resulting from improper use, installation, or failure to follow safety guidelines. The user is responsible for ensuring the product's suitability for their specific application, compliance with applicable standards, and providing additional protection or isolation where necessary.

For technical support, documentation, or inquiries:

✉ support@thingslinker.com

🌐 <https://store.thingslinker.com/>

डिस्क्लेमर

Tarangify T-5V5W AC-DC SMPS Module को केवल अनुभवी उपयोगकर्ताओं द्वारा सिस्टम में इंटीग्रेशन के लिए डिजाइन किया गया है।

ThingsLinker और उसके पार्टनर किसी भी प्रकार की सीधी, अप्रत्यक्ष, आकस्मिक या परिणामस्वरूप हुई हानि के लिए उत्तरदायी नहीं होंगे जो गलत उपयोग, गलत इंस्टॉलेशन या सुरक्षा निर्देशों का पालन न करने के कारण हो।

उपयोगकर्ता की जिम्मेदारी है कि वह उत्पाद को अपने विशेष एप्लिकेशन के लिए उपयुक्त सुनिश्चित करे, लागू मानकों का पालन करे और आवश्यकतानुसार अतिरिक्त सुरक्षा या आइसोलेशन प्रदान करे।

तकनीकी सहायता, दस्तावेज़ या अन्य पूछताछ के लिए:

✉ support@thingslinker.com

🌐 <https://store.thingslinker.com/>

